沖吹連第５８号
平成１９年１１月 １日

所 属 長 殿
吹奏楽指導責任者 殿                         沖縄県吹奏楽連盟

                                会長 與儀 幸英
                                   （公印省略）

第３２回沖縄県吹奏楽アンサンブルコンテスト
代表者会議（申込及び抽選会）の開催について

 標記の件につきまして別紙要項の通り実施いたします。
 つきましては下記の通り代表者会議（申込及び抽選会）を開催いたしますので、貴校（団）吹奏楽部

指導教師（責任者）を出席させて頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

 １，名 称  第３２回沖縄県吹奏楽アンサンブルコンテスト代表者会議（申込及び抽選会）

 ２，日 時  平成１９年１１月２０日（火）

日 程 ： 【受 付】 午後３：００～４：００  時間厳守で
      【会 議】   ４：００～５：００  お願いします！
      【抽選会】   ５：００～６：００

３，会 場  沖縄市民会館中ホール

４，提出物  ①参加申込書 ②参加料 ③スコア ④アナウンス原稿 ⑤ステージ配置図
       ⑥フロッピー ⑦プリントアウト
       ＊詳細については、実施要項をお読み下さい。

５，その他  ◆申込受付は午後４：００で締め切ります。
       ◆離島の団体のみ郵送による申込を受け付けます。１１月１９日（月）必着

沖縄県吹奏楽連盟事務局

〒９０４－００１１ 沖縄市照屋５－５－１（コザ高等学校内）
事務局長 池 間 洋 幸  Tel／FAX ０９８－９３８－０００２

               携帯電話 ０９０－６８６２－５２１７
沖縄県吹奏楽連盟 ホームページ http://wｗw.ajba.or.jp/okisuiren/

申込用紙・アナウンス原稿等はホームページからダウンロードすることが可

能です。ご利用下さい。尚、進行予定表等の速報も見ることが出来ます。